

## Praktik på Svenska Uneskorådet i Stockholm - kommunikation

Under höstterminen 2019 erbjuder Svenska Uneskorådet en praktikplats inom området kommunikation för en student vid ett svenskt universitet eller högskola.

### Om Svenska Uneskorådet

Svenska Uneskorådet är Sveriges nationalkommission till Unesco med uppdrag att ge råd till Sveriges regering om Unescos verksamhet och att sprida information i Sverige om Unesco. Svenska Uneskorådet organiserar möten och konferenser om Unescos arbete och samarbetar med personer, myndigheter och organisationer om Unescos kärnfrågor. Uneskorådet är placerat på Regeringskansliet under utbildningsdepartementet.

### Om Unesco

Unesco är FN:s organisation för utbildning, vetenskap, kultur och kommunikation. Organisationen bildades efter andra världskrigets slut år 1945 för att arbeta för samarbete mellan länder för att skapa fred och säkerhet. Främjande av kulturell mångfald, samarbete inom vetenskap, press- och yttrandefrihet samt utbildning för alla är några av Unescos centrala frågor.

För mer information om Svenska Uneskorådet och praktikplatsen, se [www.unesco.se/om-oss/lediga-jobb-praktik/praktik-pa-svenska-unescoradets-kansli-i-stockholm/](http://www.unesco.se/om-oss/lediga-jobb-praktik/praktik-pa-svenska-unescoradets-kansli-i-stockholm/)

### Uppgifter under praktiken

Som praktikant på Svenska Uneskorådet med bakgrund i kommunikation/journalistik kommer du att arbeta med det externa kommunikationsarbetet i sociala medier och vår websida. Utöver detta kommer du även arbeta med att planera och genomföra olika evenemang samt självständigt analysera sakfrågor och bistå kansliet vid framtagandet av underlag inom andra områden. Erfarenhet från Wordpress, grafisk design och journalistik är meriterande.

### Din bakgrund

Sökanden måste vara inskriven som student vid ett svenskt universitet eller högskola. Svenska Uneskorådet ser gärna sökande med akademisk bakgrund inom statsvetenskap, journalistik/kommunikation eller liknande.

### Övrigt

Praktiken är oavlönad, omfattar en termin och genomförs på heltid med placering i centrala Stockholm.

### **Är du intresserad?**

Välkommen med din ansökan inklusive CV och personligt brev till Svenska Unescorådet **senast den 10 april 2019**. Ansök via vårt rekryteringsverktyg eller via mejl till [infounesco@regeringskansliet.se](mailto:infounesco@regeringskansliet.se)